

Evankeliumin voi välittää monella tapaa



Jumalanpalveluksen päätteeksi seurakuntalaisia kehoitetaan palvelemaan Herraa iloiten edessä avautuvalla viikon matkalla. Moni on löytänyt syttävään palvelupaikkaan tavoittavasta työstä.

Suomen Alfa-koordinaattori Helena Lintinen on seurannut Alfa-kurssien kehitystä Suomessa jo vuodesta 1996 saaka. Viimeisin muutos on hänen mukaansa kurssien järjestäminen yhä enemmän seurakuntarakennusten ulkopuolella.

— Ihmiset suunnautuvat seurakunnan ulkopuolelle, mikä on ollut leimallista jo muutaman vuoden ajan. Esimerkiksi Oulussa on järjestetty kaksi fitness-Alfaa, joissa treenataan ensin kuntosalilla ja sitten suihkun jälkeen menään yhdessä syömään. Aerialin äärellä kuunnellaan Alfa-opetus ja keskustellaan. Toinen kurssi täytyi saman tien.

Alfa-kursseja järjestetään myös kahvilloissa ja ravintoloissa. Toukokuussa ilmestyivät Alfa-DVD:t, joiden avulla kurssien järjestäminen helpottuu entisestään. Ne sisältävät kaikki kurssin opetukset 20 minuuttia kestävinä versioina, jolloin kurssija voi järjestää vaihtokapa lounasauioilla työpaikoilla.

Lääkäri löysi paikkansa rukouksklinikalta

Raakel Kurronen on ollut mukana Kuopion Healingroom-rukouksklinikkaa pyörittävässä tiimissä sen perustamisesta lähtien, kahden vuoden ajan. Kallaveden ev. lut. seurakunnan kuulua nainen kokee rukouksen luontevaksi tavakseen palvelulla.

— Olen syntynyt tälle työnuodolle.

Rukouksklinikka on nimensä mukainen. Kuopiossa klinikka on auki torstailtaisin kahden tunnin ajan, jolloin kuka vain voi poikera sisään ja täyrettyään ilmoitautumiskaavakkeen saada henkilökohtaisista rukousta sairauden tai muun aiheen puolesta.

— Tämä on matolan kynnnyksen paikka, kun kaipaa Jumalan apua asioihin. Rukous tapahtuu luottamuksellisesti ja henkilökohtaisesti.

Kurroksen mukaan Healingroom toimii tavoitavana työnuotona. Ilmoittautumislomakkeessa kysytään tun-

Ulkona on enemmän ihmisiä

”**KUKKAAN EI VÄLITÄ**, kuinka paljon tiedä, ennen kuin tietää kuinka paljon välität”. Monet alkamme ihmiset suhaturvat hengellisiin asioihin vähintäänkin epäillen, siksi yhteyden rakentamiseen kannattaa panostaa.

MIELESTÄNI HERÄTYS ON MAHDOLLINEN, jos saamme aikaan kulttuurimuutoksen seurakunnissa. Sen sijaan, että sata seurakuntalaista istuu kirkossa ja odottaa evankelioivan tilaisuuteen muutama tulijaa, olisi tehokkaampaa saada nuo sata seurakuntalaista ulos seurakunnasta, ihmisten keskele. Ne, jotka ovat tehneet niin, tuntevat olevan alka innoissaan.

KEINOJA EVANKELIOINTIIN on monenlaisia. Joko sinä olet löytänyt omasi?

MARI TURUNEN

tecko henkilö Jeesuksen henkilökohtaisena Vapahetjanaan. Vastausvaihtoehdot ovat: ”kyllä”, ”ei”, ”en tiedä” ja ”hahvaisin tuntea”. Mikäli henkilö on vastannut toisen kahdesa viimeisestä, hänen kanssaan voidaan keskustella ja niin halutessa ruikoilla synntisen rukous-

— Kymmenen ihmistä on tullut uskoon klinikalla. Lääkäri Raakel Kurronen on nähty, kuinka Jumala parantaa rukouksklinikalla, ja jälkeinpäin on kuultu jopa murtoenen kylkiluun parantuneen käynnin jälkeen.

— Palveleminen Healingroomissa sopii ammattini erittäin hyvin, enkä näe ristiriitaa, vaikka tätä minulta usein kysytäänkin. Rukouksessani olen maallikko, kuten muutkin

Kymmenen ihmistä on tullut uskoon klinikalla.

tiimiläiset. Kurronen tunnustaa mieltivänsä automaattisesti ruikoiltavan mahdollista diagnoosia. Aluksi se hämmensi, kunnes hän sai kokeneelta ruikoilijalta rohkausun kääntää diagnoosipohdinta täsmälliseksi rukoukseksi.

— Herralla tulee viisus lääketieteiliseen auttamiseen. Herrä voi myös parantaa ilman välkäsiä. Kun mellä on kaikki konstit käytössä, miksi emme

► Lahden Healingroom-tiimiläiset näytävät, kunika rukouksklinikalla palveliaan. KUVVA: MARI TURUNEN

niitä käytäisi?

Kurronen on päässyt ruikoilemaan myös Kuopion torille, missä Kansanläheys on aloittelut torievankeletoin-
tia. Rukoukspalvelu on vetänyt ihmisiä telalle, ja moni on jäänyt keskustelamaan.

Kohtaamisia torilla

Lokakuuisena ilana vuonna 2012 Koityryhmäverkoston tiimi viritti *Love People* -teltransa Helsingin Narinkkatorille. Tuon illan aikana tiimi kohrasi 150 ihmistä. Sitä lähtien toiminta on jatkunut joka toinen viikko.

— Viime viikolla meillä oli neljä hierontaruolia, jotka olivat lähes koko

MARI TURUNEN
palautte@uusitie.com

